ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕС'ПУБЛИКАСЫ
«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

улица Бебеля, дом 129,
город Чистополь, 422980

Бебель урамы, 129 нчы йорт,
Чистай шэЬэре, 422980

тел. (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, E-mail: chistay@tatar.ni

№ _______

Постановление
от

Карар

«О внесении изменений в
Постановление Чистопольского
городского Исполнительного комитета
№119 от 19.09.2013 г. «Об утверждении
муниципальной адресной программы по
переселению граждан из аварийною
жилищного фонда на 2013-2017 гг.»

В связи с отсутствием объекта в реестре муниципальной собственности, а
так же несоответствии критериям 185 Федерального закона «О фонде
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в
соответствии со ст. 15 Жилищного кодекса Российской Федерации
Исполнительный комитет муниципального образования «Чистопольский
муниципальный район» Республика Татарстан

1. Исключить из программы переселения граждан из аварийного жилищного
фонда:
- жилой дом по адресу: РТ, Чистопольский район, п. Луч, ул. Тукая, д. 10,
общей площадью 172,2 кв.м;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Э.Р. Хасанов

mailto:chistay@tatar.ni